2014/15 OYA7435 R$ 27.000,00 WALTER HENRIQUE SILVA NUNES

5.      FIAT STRADA AMB. 2020/20
QWF9J44 R$ 40.000,00 ISAIS LOPES GOMES

6.      MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L
2011/12 MXA0618 R$ 8.000,00 RILDO MUNDIM RIOS

É consoante ao nosso Relatório Final do leilão, o resultado financeiro foi da ordem de R$ 88.200,00 (oitenta e
oito mil e duzentos reais).